fihaaua: VuRunuaas PPPM Budamnaiuil 24 auanwus 2569

udnNSwen: PPPM, SET

JERLAHANT

SuudnnEweiunu

3av

fiaudsn

NULHN (1n)

- uaniley (u)
UNULRNNY

- yuaniley (u)

nuluy (1)

- yuaniley (u)
yamuuias'ly (Lneanu)

Yaassaiita

dasnsulasanin (Manniwauladaniw : uu)
F1ANSLURIRNIN (mm/v}u)
Tulnandulasanin

o

ufiudaua

AMsFuUNULRINY
1389 AR Twsu 31da (um2iu) (PPPM)
814,887,314.00

814,887,314

4,000,000

818,887,314.00

818,887,314

1.00

ADVANCE OPPORTUNITIES FUND 1
Tu&nsudavaniwuguilasdanin asen 1/2569 3w 1,000
e wlunusndea Suru 4,000,000 wu

1:4,000

0.25

18 n.w. 2569

24 n.nW. 2569



