

หัวข้อข่าว:

หุ้นเพิ่มทุนของ PPPM เริ่มซื้อขายวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2569

หลักทรัพย์:

PPPM, SET

รายละเอียดข่าว

รับหลักทรัพย์เพิ่มทุน

เรื่อง	การรับหุ้นเพิ่มทุน
ชื่อบริษัท	บริษัท พีที โพรม จำกัด (มหาชน) (PPPM)
ทุนเดิม (บาท)	814,887,314.00
- หุ้นสามัญ (หุ้น)	814,887,314
จำนวนหุ้นเพิ่มทุน	
- หุ้นสามัญ (หุ้น)	4,000,000
ทุนใหม่ (บาท)	818,887,314.00
- หุ้นสามัญ (หุ้น)	818,887,314
มูลค่าหุ้นที่ตราไว้ (บาทต่อหุ้น)	1.00
จัดสรรเพื่อ	ADVANCE OPPORTUNITIES FUND 1 ใช้สิทธิแปลงสภาพหุ้นกู้แปลงสภาพ ครั้งที่ 1/2569 จำนวน 1,000 หน่วย เป็นหุ้นสามัญ จำนวน 4,000,000 หุ้น
อัตราการแปลงสภาพ (หลักทรัพย์แปลงสภาพ : หุ้น)	1 : 4,000
ราคาการแปลงสภาพ (บาท/หุ้น)	0.25
วันใช้สิทธิแปลงสภาพ	18 ก.พ. 2569
วันที่เริ่มซื้อขาย	24 ก.พ. 2569